













        
        
        
      
        
          
            
         
                
                Vyzkoušejte si lázeňský život se slevou 3 000 Kč

                Přijeďte si vyzkoušet, co vlastně znamená lázeňský pobyt! Dopřejte svému tělu i mysli regeneraci dřív, než ji budete skutečně potřebovat. Rezervujte si do 31.3.2024 Lázně na zkoušku s bonusem a získejte dodatečnou slevu 3 000 Kč na osobu a pobyt. Rezervujte nyní

                      
                  
                        
                        


                        

                    
                      
                        Více informací
                      
                    

                    

                
                  již nezobrazovat
                
                


            

          

        

      

      


		
		
		

		  
	
		   


			
			
			  
				
				  
				  
					

					  

					  
					    
            			  
						    Františkovy Lázně						  
            			    


            				
						   	
                              
						   	

						   	            			  
					    
						  
            			    

							  
        							
        							  
        							  CZ
        							
        							
        							  
        							  DE
        							
        							
        							  
        							  EN
        							
        							
        							  
        							  RU
        							
        						

        						
							  
						   	

						   	

						   	
            				  

            				  
					    
 
					    
					  
 
					  
					
 



                    
					
	                	  
                			
                			  
                			  
                			  
                              
						   	  

                                                      		
                        			
                						  
        							  
        						   	

        						

                				

                                

                                
                            		Pobytové balíčky
                            		Pobytové balíčky

                            		
                            		Akční nabídkyLéčebné pobytyPobyty přes zdravotní pojišťovnuKrátkodobé a wellness pobytyPobyty pro rodiny s dětmiAdvent-Vánoce-Silvestr                            		

                                
                                
                            		Léčebné programy
                            		Léčebné programy

                            		
                            		Srdce a cévyPohybové ústrojíGynekologiePéče po onkologickém onemocněníNervová soustavaTrávicí ústrojíPrevenceDiabetes MellitusKožníDuševní a psychická onemocněníLéčebné proceduryNáš lékařský tým                            		

                            	
                                
                            		Lázeňské hotely
                            		Lázeňské hotely

                            		
                            		
                                        
                                        Spa Resort PAWLIK-AQUAFORUM 




                                        
                                    
                                        
                                        Imperial 




                                        
                                    
                                        
                                        BELVEDERE 



                                        
                                    
                                        
                                        Dr. ADLER 



                                        
                                    
                                        
                                        LUISA 



                                        
                                    
                                        
                                        METROPOL 



                                        
                                    
                                        
                                        ROYAL 


                                        
                                    
                                        
                                        TŘI LILIE 
                                        
                                                                		

                                
                                
                                		Františkovy Lázně
                                		Františkovy Lázně

                                		
                                		BlogFrantiškovy Lázně pro rodiny s dětmiCafe PawlikProhlídky hotelůLéčeníPřírodní léčivé zdrojeJak do lázní přes pojišťovnuWellnessHistorie a současnostAkvapark AQUAFORUMLázeňská klinikaVolný časVěrnostní program VIP ClubDoporučte násFrantiškolázeňské listyČasté dotazyVIP osobnosti u násDárkové poukazyDoprava do Františkových LázníFrantiškolázeňské dobrotyFlexibilní stornopodmínkyNapsali námFrantiškolázeňské koncerty                                		

                                
                                                                
                            			Novinky
                                		Novinky

                                		
                                		Dárkový poukaz za lázeňskou péčiVstup do sauny ZDARMAPříspěvky od zdravotní pojišťovnyMěření cukru v krviSkupinová kondiční cvičeníKlub pevného zdraví VZPOstatní                                		

                            	
                            	                                Kontakty

                					REZERVOVAT POBYT
                				  

                			


                			  
                    			  
    						  
                				    
    						      Františkovy Lázně				  
    						    
    						  

                              
                        	    
                               	
                               	
                        	  

                             
    							  
        							
        							  
        							
        							
        							  
        							
        							
        							  
        							
        							
        							  
          							
            					 

    					      
 
                			

                			
                		  

					
 
					


				

            
				
	
				

				  
					
					  
					    KONTAKTY					  


    						

    			          	  info@frantiskovylazne.cz

                          +420 351 012 345

                          Rezervace pobytu

                          Služba zpětného zavolání
                        

					

				  
	

                    

                 
                 
                 




    
        

        

              Hotel:
			  


              
Spa Resort PAWLIK-AQUAFORUM
Imperial
BELVEDERE
Dr. ADLER
LUISA
METROPOL
ROYAL
TŘI LILIE


			  

              Typ pobytu:
			  

              
Akční nabídky
Léčebné pobyty
Pobyty přes zdravotní pojišťovnu
Krátkodobé a

 wellness pobytyPobyty pro

 rodiny s dětmiAdvent-Vánoce-Silvestr


			  

            	  Termín pobytu:
			  

              od:
              
              
			  

              do:
              
              
			  

              Počet nocí:
              
              
              

        

    




		  
            
              	
                    
                        
                      
                    Léčba s pečetí kvality
   
                    
                        
                      
                  
	
                    
                        
                      
                    AQUAFORUM, to je moře koupání
   
                    
                        
                      
                  
	
                    
                        
                      
                    Františkolázeňské přírodní zlato
   
                    
                        
                      
                  


            




            
        		   
        	

          

          

                      
            

			
								  				  
 
			
 
			
			
				
				
				
				
					
				
				
			
          
              
                
                

        		  	14 DENNÍ POBYT BONUS V DUBNU A KVĚTNU SE SLEVOU 20 %
Přijeďte v dubnu nebo květnu do lázní pro nový příval energie a ušetříte 20 % z ceny.

Více informací zde.
	LÁZEŇSKÁ DOVOLENÁ S AŽ 20% SLEVOU

Využijte v březnu mimořádné nabídky na lázeňský pobyt se slevou až 20 %. 


Více informací zde.
	UŽIJTE SI PRÁZDNINY V AQUAFORU, DĚTI BUDOU NADŠENÉ
Speciální pobyty pro rodiny s dětmi nabízejí rodičům procedury, dětem zábavu i možnost jejich hlídání.

Více informací zde.
	ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNY PŘISPÍVAJÍ NA LÁZNĚ I NA PROCEDURY
Zjistěte, zda má vaše pojišťovna bonusový program a čerpejte jejich výhody.

Více informací zde.
	UBYTOVÁNÍ V HOTELU TŘI LILIE S VÝJIMEČNOU SLEVOU až 40 %
Ubytování se snídaní ve výjimečném hotelu za výjimečnou cenu.

Více informací zde.



                

                

                

        	  

            					

				
				
				
							
				
			

				

				
				
					SPECIÁLNÍ NABÍDKY

				

			
 
			
 
				
				
			
 
			

			
			
				  

                  

                  

                  

                  

                    
                      
                      
                        
                          
                    	    Lázně na zkoušku

                          

                        

                      

                        
                          
                            detail
                          
                        




                    

                

				  

                  

                  

                  

                  

                    
                      
                      
                        
                          
                    	    Léčebná kúra BONUS14

                          

                        

                      

                        
                          
                            detail
                          
                        




                    

                

				  

                  

                  

                  

                  

                    
                      
                      
                        
                          
                    	    Léčebná kúra BONUS 7

                          

                        

                      

                        
                          
                            detail
                          
                        




                    

                

			  

			  


			  

			  			  
			  
			     
			         ZOBRAZIT VŠECHNY POBYTY			     
				


			  

			


			
				
				
			
 
			
			
						
	
									
			
			
			
			
			

				
					
				

				
				
				
					Léčíme u nás

				

			
			

			
			  Jsme specialisté na tradiční lázeňskou léčebnou kúru s využitím výhradně místních přírodních léčivých zdrojů a exkluzivní poskytovatel originální františkolázeňské sirnoželezité slatiny.			

			

			
			

            
	

			  

                  

                  

                  

                  


                    
                      
			             
                         
                    


                 


                    	    
                          

                            Srdce a cévy
                          

                          
                    	    
                          
                            Dopřejte svému srdíčku jen to nejlepší. Františkovy Lázně jsou tradiční kardiologické lázně s prokazatelnými léčebnými úspěchy.
                          

                        

		
                            
                              
                                detail
                              
                            

         

           
                


                  

                  

                  

                  


                    
                      
			             
                         
                    


                 


                    	    
                          

                            Pohybové ústrojí
                          

                          
                    	    
                          
                            Lázně jsou staletími prověřený způsob léčby pohybového aparátu. Nabízíme účinnou léčbu za pomoci unikátních přírodních zdrojů a nejmodernějších poznatků fyzikální terapie.
                          

                        

		
                            
                              
                                detail
                              
                            

         

           
                


                  

                  

                  

                  


                    
                      
			             
                         
                    


                 


                    	    
                          

                            Gynekologie
                          

                          
                    	    
                          
                            Léčba gynekologických onemocnění a neplodnosti je s Františkovými Lázněmi spjata od prvopočátku. Ostatně i socha Františka (maskot města) odkazuje na velice dobré výsledky v této oblasti zdraví.
                          

                        

		
                            
                              
                                detail
                              
                            

         

           
                


                  

                  

                  

                  


                    
                      
			             
                         
                    


                 


                    	    
                          

                            Péče po onkologickém onemocnění
                          

                          
                    	    
                          
                            Onkologická onemocnění jsou velmi závažná s velkým dopadem na celý organismus. Klidné prostředí Františkových Lázní, zcela výjimečné přírodní zdroje a moderní léčebné postupy dokáží pomoci s regenerací a obnovením rovnováhy organismu.
                          

                        

		
                            
                              
                                detail
                              
                            

         

           
                


                  

                  

                  

                  


                    
                      
			             
                         
                    


                 


                    	    
                          

                            Nervová soustava
                          

                          
                    	    
                          
                            Zbavte se nepříjemného brnění a pálení, získejte zpět ztracenou citlivost a hybnost, ulevte své páteři od bolesti. Františkolázeňské prameny v kombinaci s moderní medicínou představují efektivní léčbu nervových nemocí.
                          

                        

		
                            
                              
                                detail
                              
                            

         

           
                


                  

                  

                  

                  


                    
                      
			             
                         
                    


                 


                    	    
                          

                            Trávicí ústrojí
                          

                          
                    	    
                          
                            Léčivé minerální prameny dokáží s lidským zažíváním zázraky. Díky tomuto přírodnímu bohatství mohou lékaři připravit velmi efektivní pitnou kúru, která má prokazatelné pozitivní účinky trávicí ústrojí.
                          

                        

		
                            
                              
                                detail
                              
                            

         

           
                


                  

                  

                  

                  


                    
                      
			             
                         
                    


                 


                    	    
                          

                            Prevence
                          

                          
                    	    
                          
                            Prevence je vždy příjemnější a účinnější než řešení již vzniklých problémů. Pokud trpíte jakýmikoliv bolestmi či jiným zdravotním diskomfortem a současně ještě nepropuklo žádné vážnější onemocnění, je to ta nejlepší chvíle na preventivní léčebný lázeňský pobyt. Věřte nám, víme, o čem mluvíme.
                          

                        

		
                            
                              
                                detail
                              
                            

         

           
                


                  

                  

                  

                  


                    
                      
			             
                         
                    


                 


                    	    
                          

                            Diabetes Mellitus
                          

                          
                    	    
                          
                            Takzvaná cukrovka dokáže velmi znepříjemnit běžný život a i když ji nelze zcela vyléčit, lázeňská terapie a léčba dokáže stav této nemoci velmi účinně korigovat. Vy tak nemusíte vliv nemoci dlouhá léta vůbec pociťovat.
                          

                        

		
                            
                              
                                detail
                              
                            

         

           
                


                  

                  

                  

                  


                    
                      
			             
                         
                    


                 


                    	    
                          

                            Kožní
                          

                          
                    	    
                          
                            Sirnoželezitá slatina, těžená přímo ve Františkových Lázních, je velmi účinná při léčbě chronických kožních onemocnění. Má antimykotické, bakteriostatické a baktericidní účinky. A právě proto pomáhá s celou řadou kožních nemocí.
                          

                        

		
                            
                              
                                detail
                              
                            

         

           
                


                  

                  

                  

                  


                    
                      
			             
                         
                    


                 


                    	    
                          

                            Duševní a psychická onemocnění
                          

                          
                    	    
                          
                            Prostřednictvím psychosomatické léčby nabízíme řešení různorodých zdravotních problémů a onemocnění, které nejsou jednoznačně řešitelné prostřednictvím léčebných metod "klasické" medicíny.
                          

                        

		
                            
                              
                                detail
                              
                            

         

           
                
			
			


			

				
			

			

							

			
 

						
						
			
	
			
			
				

				
				
					
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
					Přehled lázeňských hotelů

				

			
 
			
 
				
				
			
 
			
            			
			

			  
                
                  

                  

                  

                  

                    
				      

                    
                    
				      

                    
                    
                 
                        
                          
                            

                            
                            

                            
                            

                            
                            

                            
                        

                    	    Spa Resort PAWLIK‑AQUAFORUM

                    	    Výjimečný lázeňský resort. 150 let tradice, luxusní ubytování, vlastní lesopark, největší lázeňský akvapark v ČR, moderní lázeňská klinika a historické Císařské lázně – to vše propojeno v jeden harmonický celek s neopakovatelnou atmosférou. Přijeďte k nám na výjimečný pobyt.



                        
                          
                            detail
                          
                        

                        
                          
                             Rezervovat
                          
                        

           
                    

                

			  				
			
 
			
			
			
			
			  
                
                  

                  

                  

                  

                    
				      

                    
                    
                        
                          
                            

                            
                            

                            
                            

                            
                            

                            
                        

                    	    Imperial

                    	    Nejluxusnější hotel ve Františkových Lázních


				     
                        
                          
                            detail
                          
                        

                        
                          
                             Rezervovat
                          
                        

                    

                

				
                
                  

                  

                  

                  

                    
				      

                    
                    
                        
                          
                            

                            
                            

                            
                            

                            
                        

                    	    BELVEDERE

                    	    Dlouholetá léčebná tradice a unikátní poloha hotelu uprostřed rozsáhlého parku v samotném centru Františkových Lázní.


				     
                        
                          
                            detail
                          
                        

                        
                          
                             Rezervovat
                          
                        

                    

                

				
                
                  

                  

                  

                  

                    
				      

                    
                    
                        
                          
                            

                            
                            

                            
                            

                            
                        

                    	    Dr. ADLER

                    	    Tradiční Františkolázeňská léčebná kúra a solidní ubytování v blízkosti centra i parků. Možnost ubytování s domácími mazlíčky.


				     
                        
                          
                            detail
                          
                        

                        
                          
                             Rezervovat
                          
                        

                    

                

				
                
                  

                  

                  

                  

                    
				      

                    
                    
                        
                          
                            

                            
                            

                            
                            

                            
                        

                    	    LUISA

                    	    Kvalitní lázeňská léčba s 200letou tradicí, solidní ubytování, vynikající kuchyně a atraktivní poloha v těsné blízkosti parků.


				     
                        
                          
                            detail
                          
                        

                        
                          
                             Rezervovat
                          
                        

                    

                

				
                
                  

                  

                  

                  

                    
				      

                    
                    
                        
                          
                            

                            
                            

                            
                            

                            
                        

                    	    METROPOL

                    	    Kvalitní lázeňská léčba s využitím místních přírodních zdrojů a příjemné prostředí hotelových prostor s nádechem historie.


				     
                        
                          
                            detail
                          
                        

                        
                          
                             Rezervovat
                          
                        

                    

                

				
                
                  

                  

                  

                  

                    
				      

                    
                    
                        
                          
                        

                    	    TŘI LILIE

                    	    Nejstarší hotel města v samém srdci Františkových Lázní.


				     
                        
                          
                            detail
                          
                        

                        
                          
                             Rezervovat
                          
                        

                    

                

							

				
				
			
 
			
			
			
			  
				
				  ZOBRAZIT VŠECHNY HOTELY
				

			  
 
			
 
				
				
			
 
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
	
			
			
				
				
				
				

				
				
				
				
				
				
	
			

			
			
				
				
				
				
				
				

				
				
				
				
					NEJVĚTŠÍ A NEJKRÁSNĚJŠÍ AKVAPARK ČESKÝCH LÁZNÍ

					hosté Spa Resortu PAWLIK - AQUAFORUM **** a lázeňského hotelu Imperial **** mají neomezený vstup do akvaparku od pondělí do neděle
hosté lázeňských hotelů Belvedere ***, Dr. Adler ***, Luisa *** a Metropol *** mají neomezený vstup od pondělí do pátku   
                    
				

				
				
				
				

				
				  vše o aquaparku
				

					
			
 
			
 
				
				
		

			


				
				
			
 
			
			
			
			
			
			
			
			
			
	
			
			
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
	
			

			
			
				
				
				
				
				
				

				
				
					Františkovy Lázně

				

			
 
			
 
				
				
			
 
			

			
			
				Františkovy
Lázně
pro
rodiny
s
dětmi

                
				Léčení

                
				Přírodní
léčivé
zdroje

                
				Jak
do
lázní
přes
pojišťovnu

                
				Wellness

                
				Historie
a
současnost

                
                    Františkovy Lázně

                    			

			


				
				
			
 
			
			
			
			
			
			

			
			
						
	
			
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				
			

			
			
				
				
				
					Novinky z lázní

				

			
 
			
 
				
				
			
 

			
			
			
			
			

                
                  

                  

                  

                  


                    
				      
                    

                    	    
                          

                            Dárkový poukaz za lázeňskou péči
                          

                          
                    	    
                          
                            Získejte poukaz na ubytování za absolvovanou lázeňskou péči
                          

                        



                    
                      
                        Více informací
                      
                    

                


				

                
                  

                  

                  

                  


                    
				      
                    

                    	    
                          

                            Oslavte MDŽ s 10% slevou
                          

                          
                    	    
                          
                            10% sleva na veškeré pobyty ve Františkových Lázních pro rok 2024
                          

                        



                    
                      
                        Více informací
                      
                    

                


				

                
                  

                  

                  

                  


                    
				      
                    

                    	    
                          

                            Léčebná kúra Bonus se slevou až...
                          

                          
                    	    
                          
                            Františkolázeňské pobyty bonus v dubnu a květnu se slevou až 20 %.
                          

                        



                    
                      
                        Více informací
                      
                    

                


							  



			
			
			  

				
				
				  ZOBRAZIT VŠECHNY NOVINKY
				


			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
			
			
			
			
	
	
			
				

				
				
					
				
				
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
			
			
	
			
			
				

				
				
					
				
				
				
				
				

				
				
					Získejte newsletter a nabídky


				

				
				

					
						Děkujeme za Váš e-mail.

					

					
						Tato e-mailová adresa je již zaregistrována

					

					
        					
        						E-mail
        						
        						
        						
        							
        							Přihlásit k odběru
        						
        			
        						
OBJEDNEJTE SI BEZPLATNÉ ZASÍLÁNÍ NOVINEK DO E-MAILOVÉ SCHRÁNKY.
  
        					
        							
        							

					

					
					
					
					
					

				

			

			
 
				
				
			
 
				
				
			
 					
			
			

			
		
					
 

				
				 

			


 




	
 

		


	
	


		
		  
		
		
		  
		
		
		  
		
		
		  
		
	

		
	
      
        
    		  
    						
    			  
					©2020 - Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s.

5. května 106/9

351 01 Františkovy Lázně



IČ: 10989391 

DIČ: CZ699005631    			  

    			
 
    		  
 
    		  
    		  			
    		  	
    		  	  	Úvod
	Pobytové balíčky
	Lázeňské hotely
	Františkovy Lázně
	Novinky
	Kontakty


                

    		  
 
    		  
 
          
			
    		  	
    		  	  	Pravidla soutěže
	Všeobecné obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů
	Cenová ujednání
	Cookies


              

            
 
    		  
     
    		
 
    						
						   	
                              
						   	

						   	      
    
	 



	









	


